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‘পরিরিষ্ট-ক’ 

 

১৭/১০/২০২৪ রি: তারিখে অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (রিডরমল) 
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1.  F-325 
 

NEW HOPE ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY LTD. 

Narhatta, Khaloo, 

Bagura-5870. 

DL-METRHIONINE 
99% (FEED 
GRADE) 

202409180063 18.09.202
4 

CHINA 25 KG /BAG 200,000 
KG 

40,000 KG 20,000 
KG;09.08.
2024 

40,00
0 KG 

APPROVED 

2.  F-020 Tamim Agro Industries 

Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, Bogra 

CORN DDGS E/TAIL/03/202
4-25 

19.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

4000 
MT 

500 MT 
±10% 

1000 
MT;03.06.
2024 

 SCRUTINY 

3.  F-020 Tamim Agro Industries 

Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, Bogra 

CORN DDGS SKM/DDGS/24
-25/10 

24.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

4000 
MT 

500 MT 500 
MT;03.06.
2024 

 SCRUTINY 

4.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 

Mohakhali 

Baniarchala, 

Bhabanipur, Gazipur, 

Bangladesh  

ROVABIO 
ADVANCE PHY L 
(Liquid Enzyme-
Feed Grade) 

AAL/PPL/55 03.08.202
4 

BELGIUM 200 L 
DRUM 

30,000 L 15,000 L   APPROVED 

5.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 

Mohakhali 

Baniarchala, 

Bhabanipur, Gazipur, 

Bangladesh  

IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

107648 23.09.202
4 

BRAZIL 25 kg bag 200 MT 50,000 KG 50,000 
KG;31.01.
24 

 REJECTED 
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6.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 

Mohakhali 

Baniarchala, 

Bhabanipur, Gazipur, 

Bangladesh  

MYCO CURB M3 
LIQUID  

262 25.09.202
4 

INDIA 220 KG 
BARREL 

300 MT 26180  KG 52360 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 

7.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

GODREJ OTM PAK 
(ORGANIC 
MINERAL FOR 
POULTRY) 

E101/EXP/PI/2
024 

19.09.202
4 

INDIA 25 KG 120 MT 24000 KG 24000 
KG;21.05.
2024 

NEW 
REQUI
REME
NT 

SCRUTINY 

8.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

CHOLINE 
CHLORIDE 75% 
LIQUID FEED 
GRADE 

YEM20240922 22.09.202
4 

CHINA 230 
KG/DRUM 

110 MT 36.80 MT 
±5% 

18.4 
MT;21.05.
24 

NEW 
REQUI
REME
NT 

REJECTED 

9.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.FEED ADDITIVE 
& CONCENTRATE-
SOAPPROVEDRAM 
2.FEED ADDITIVE 
& CONCENTRATE- 
SWEETEK LIQUID 

GNI/ACI/017 13.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 
25 KG CANE 

60,000 
KG 
120,000 
KG 

12000 KG 
18000 KG 

12000 KG 
18000 KG 
03.06.202
4 

 APPROVED 

10.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX AG 
CATTLE MP 
2.ROVIMIX ACI 
LAYER MP 
3.ROVIMIX AG 
BREEDER MP 

2814228395 23/09/202
4 

THAILAN
D 

25 KG 
25 KG 
25 KG 

50 MT 
20 MT 
300 MT 

34000 KG 
5000 KG 
1000 KG 

NEW 
REQUIRE
MENT 

 APPROVED 

11.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26274-A 12.09.202
4 

BRAZIL IN BULK 300000 
MT 

3000 MT 
±10% 

4000 MT; 
25.08.24 

40,00
0 MT 

APPROVED 
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Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

12.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26274-B 12.09.202
4 

BRAZIL IN BULK 300000 
MT 

3000 MT 
±10% 

4000 MT; 
25.08.24 

40,00
0 MT 

APPROVED 

13.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26274-C 12.09.202
4 

BRAZIL IN BULK 300000 
MT 

3000 MT 
±10% 

4000 MT; 
25.08.24 

40,00
0 MT 

APPROVED 

14.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26274-D 12.09.202
4 

BRAZIL IN BULK 300000 
MT 

3000 MT 
±10% 

4000 MT; 
25.08.24 

40,00
0 MT 

APPROVED 

15.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26274-E 12.09.202
4 

BRAZIL IN BULK 300000 
MT 

3000 MT 
±10% 

4000 MT; 
25.08.24 

40,00
0 MT 

APPROVED 

16.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

ACI/RSM/069/
24-25 

22.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 

17.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 

ACI/RSM/070/
24-25 

22.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 
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Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

EXTRACTION) PP BAG 

18.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

ACI/RSM/071/
24-25 

22.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 

19.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

ACI/RSM/091/
24-25 

19.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 

20.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

ACI/RSM/092/
24-25 

19.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 

21.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

ACI/RSM/093/
24-25 

19.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;01.04.
2024 

NIL APPROVED 

22.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/481 

26.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 MT; 
01.04.202
4 

NIL APPROVED 

23.  F-052 ACI GODREJ AGROVET RAPESEED 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/482 

26.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 MT; 
01.04.202

NIL APPROVED 
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PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

45-60 KG 
PP BAG 

4 

24.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/483 

26.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 MT; 
01.04.202
4 

NIL APPROVED 

25.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SE/EXP/24-
25/484 

30.09.2024 INDIA  45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
± 5% 

2500 MT; 
01.04.202
4 

NIL APPROVED 

26.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SE/EXP/24-
25/485 

30.09.2024 INDIA  45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±5% 

2500 MT; 
01.04.202
4 

NIL APPROVED 

27.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SE/EXP/24-
25/486 

30.09.2024 INDIA  45-60 KG 
PP BAG 

125,000 
MT 

2500 MT 
±5% 

2500 MT; 
01.04.202
4 

NIL APPROVED 

28.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

MYCOGUARD 2024-027 26.09.2024 BELGIUM 25 KG 240 MT 40,000 KG NEW 
REQUIRE
MENT 

 APPROVED 
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29.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.LEVUCELL SB 10 
ME TITAN 
2.M-GLUCAN 

2024-015 02.07.2024 DENMAR
K 

20 KG 
25 KG 

40 MT 
12 MT 

4800 KG 
1000 KG 

NEW 
REQUIRE
MENT 

 APPROVED 

30.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

MYCOGUARD 2024-026 26.09.2024 BELGIUM 25 KG 240 MT 40,000 KG NEW 
REQUIRE
MENT 

NIL APPROVED 

31.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.LEVUCELL SC 10 
ME TITAN 
2.LEVUCELL SB 10 
ME TITAN 

2024-025 23.09.2024 POLAND 20 KG 
20 KG 

40 MT 
40 MT 

5760 KG 
5760 KG 

NEW 
REQUIRE
MENT 

NIL APPROVED 

32.  F-052 ACI GODREJ AGROVET 

PRIVATE LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

SBC20240025 28.09.2024 CHINA 25/50 KG 
BAG 

1350 
MT 

108 MT 
±5% 

108 
MT;15.08.
24 

108 
MT 

APPROVED 

33.  F-026 Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, Munshinganj. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAIN 
WITH SOLUBLES)- 
FEED GRADE 

G1R7-
4B0001K-00 

04.09.202
4 

USA BULK IN 
CONTAINER 

18000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

34.  F-026 Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, Munshinganj. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 22% 

KAZIMCP2024
0901 

18.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 8000 
MT 

1080 MT 
±5% 

  APPROVED 

35.  F-026 Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, Munshinganj. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 22% 

15240922KFL-
WMT 

15.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 8000 
MT 

1026 MT 
±10% 

  APPROVED 
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36.  F-026 Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, Munshinganj. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB  

KAZI/2024/02 12.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 750 MT 104 MT   APPROVED 

37.  F-026 Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, Munshinganj. 

PALM KERNEL 
EXPELLER (FEED 
GRADE) 

PI24000017(R2
) 

24.09.2024 MALAYSI
A 

50 KG PP 
BAG 

6000 
MT 

2000 MT 
±10%  

  APPROVED 

38.  F-329 Kazi Farms Limited. 

(Unit-63). 

Vagolpur, Kalapur, 

Shremangal, 

Moulovibazar. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004850.0000(
3) 

30.07.2024 BRAZIL IN BULK 400,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

39.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 23% 
GRANULAR 

SDRRP220224-
M 

21.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 5000 
MT 

540 MT; 
±5% 

  APPROVED 

40.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

 

EXTREMIX 
BROILER VIT 
PREMIX RRP (BD) 

TCF/RRP/2024
/01 

16.07.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 
EXPORT 
STANDARD 
BAG 

500 MT 100 MT 
±10% 

20 
MT;P19.0
3.2024 

 APPROVED 

41.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 22% 
GRANULAR 

RRPMCP0901 18.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 5000 
MT 

1080 MT; 
±5% 

  APPROVED 

42.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

RQCX240408-1 20.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 500 MT 104 MT 100 
MT;10.01.
2024 

100 
MT 

APPROVED 

43.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

L-THREONINE 
FEED GRADE 

RQCX240408-2 20.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 600 MT 104 MT 100 
MT;10.09.
2023 

0 APPROVED 
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44.  F-076 R.R.P Agro Frams. 

Arkandi Ishurdi Pabna, 

Bangladesh 

PX EMANOX S A-
BD20240924F 

25.09.2024 FRANCE 20 KG BAG 200 MT 12000 KG 12 
MT;09.04.
24 

12 MT APPROVED 

45.  024 New Hope Feed Mill 

Bangladesh Limited. 

Bhangahati, Sreepur, 

Gazipur, Bangladesh 

DL-METHIONINE 
99% (FEED 
GRADE) 

202409190017 19.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 700,000 
KG 

100,000 
KG 

  APPROVED 

46.  024 New Hope Feed Mill 

Bangladesh Limited. 

Bhangahati, Sreepur, 

Gazipur, Bangladesh 

1.ENZYME 
(PHYTASE) 
2.ENZYME (BETA-
MANNANASE) 

BD-NHF-WLG-
20240918 

18.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

150,000 
KG 
75000 
KG 

15000 KG 
5000 KG 

  APPROVED 

47.  024 New Hope Feed Mill 

Bangladesh Limited. 

Bhangahati, Sreepur, 

Gazipur, Bangladesh 

ENZYME POULTRY 
FEED (LIPOZYME) 

BD-NHF-WLG-
20240919 

19.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 150,000 
KG 

5000 KG   APPROVED 

48.  F-024 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangl
adesh 

Feed Additives 
(Halquinol) 

BT-NH-2024-
08-02 

02.08.202
4 

China 25 KG 
CARTOON 

60,000 
KG 

4,000 KG N/A N/A APPROVED 

49.  F-024 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited  
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangl
adesh 

Multi Vitamin for 
Cattle (Feed Grade) 

240911001-BD 11.09.202
4 

China 25 
KG/Carton 

60,000.
00 kg 

2200.00 
KG 

N/A N/A APPROVED 

50.  F-024 New Hope Feed Mill 

Bangladesh Limited. 

Bhangahati, Sreepur, 

Gazipur, Bangladesh 

FEED GRADE YEAST 
(YEAMAX) 

AE20241013 29.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 600,000 
KG 

300,000 
KG 

  APPROVED 
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51.  F-025 New Hope Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, Bausia, 

Gazaria, Munshigonj. 

SODIUM HUMATE 
(FEED ADDITIVE) 

MG-NH-
20240801 

26.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 200000 
KG 

26000 KG   APPROVED 

52.  F-025 New Hope Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, Bausia, 

Gazaria, Munshigonj. 

SELENIUM YEAST 
2000 ppm 

AD24BANNHA
01 

25.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 48000 
KG 

2000 KG   APPROVED 

53.  F-089 RUPSHI FEED MILLS 

LTD. 

City Economic Zone, 

Uttar Rupshi, Rupgonj, 

Narayangonj. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
GRANULAR FEED 
GRADE 

SDRUP240903-
M 

03.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 2350 
MT 

540 MT 
±5% 

N/A N/A APPROVED 

54.  F-089 RUPSHI FEED MILLS 

LTD. 

City Economic Zone, 

Uttar Rupshi, Rupgonj, 

Narayangonj. 

OPTIGEN II (FEED 
ADDITIVE) 

100/EXP/PI/20
24 

17.09.2024 INDIA 25 KG 200 MT 100000 
KG 

  REJECTED 

55.  F-089 RUPSHI FEED MILLS 

LTD. 

City Economic Zone, 

Uttar Rupshi, Rupgonj, 

Narayangonj. 

Sodium bicarbonate 
feed grade 

SOD240919 19.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 700 MT 500 MT 
±10% 

  APPROVED- 108 

MT 

56.  F-089 RUPSHI FEED MILLS 
LTD. 
City Economic Zone, 
Uttar Rupshi, Rupgonj, 
Narayangonj. 

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

LLS240919 19.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 300 MT 104 MT 
±10% 

  APPROVED 

57.  F-129 Misham Feeds Ltd.  
kashiyahata, 

BRAN OF WHEAT 51010004001 24.08.202
4 

ANGOLA 50 KG PP 
BAG 

3000 
MT 

1000 MT   APPROVED 



 

10 
 

Sl 

No 

REG NO. Name Of the 

Importer 

Name Of the 

Product 

PI No. Date 
Country 

Of Origin 
Pack Size 

Yearly 

Require

ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 

Last 

Approval 

(Date and 

Quantity) 

Total 

Appro

ved 

This 

Year 

Comments 

Bonbarira, sirajgonj. 

58.  F-112 Abdullah Poultry Feed 
Mill Chaitanna, 
Shibpur, Narsingdi, 
Bangladesh. 

FYSAL SP 0032183157 13.09.202
4 

NETHERL
ANDS 

25 KG 50 MT 20000 KG   APPROVED 

59.  F-112 Abdullah Poultry Feed 
Mill Chaitanna, 
Shibpur, Narsingdi, 
Bangladesh. 

1.TCT SUPER 
2.ATTRACT 
3.PVS CHQ 12.5 
4.TERMOL 
5.PHYTOLIV-DS 

PVS/24-25/17 16.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 
20 L DRUM 
25 KG BAG 
20 L DRUM 
25 KG BAG 

50 MT 20000 KG 
20000 L 
20000 KG 
20000 L 
20000 KG  

  1-2,5.-APPROVED 
3-4. REJECTED 

60.  F-112 
 

Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

LIMESTONE 
POWDER 250 MESH 
(FEED GRADE) 

30092024APK 30.09.2024 VIETNAM 50 KG PP 
BAG 

2000 
MT 

500 MT 500 
MT;11.06.
24 

500 
MT 

APPROVED 

61.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

LIMESTONE 
POWDER 250 MESH 
(FEED GRADE) 

0510-2024 05.10.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

2000 
MT 

500 MT 
±10% 

500 
MT;11.06.
24 

500 
MT 

APPROVED 

62.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

GARLICIN POWDER 
25% FEED GRADE 

AP20241005 05.10.2024 CHINA 25 
KG/DRUM 

50 MT 10000 KG 10 
MT;11.06.
2024 

10 MT APPROVED 

63.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

SY-GROWFAST SY-ABD202403 05.10.2024 CHINA 25 KG BAG 50 MT 10000 KG 10 
MT;04.04.
24 

10 MT APPROVED 

64.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

NH-241005 05.10.2024 CHINA 25 KG/BAG 600 MT 108 MT 96 
MT;28.04.
24 

204 
MT 

APPROVED 
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Quantity) 

Total 

Appro
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Bangladesh. 

65.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR  

SD24-MCP001 28.09.2024 CHINA 25 KG /BAG 1200 
MT 

216 MT 108 
MT;24.09.
2024 

424 
MT 

APPROVED 

66.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

LIMESTONE 
GRANULES 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

240930 30.09.2024 EGYPT 50 KG BAG 10,000 
MT 

1000 MT 
±10% 

1000 
MT;11.06.
2024 

2000 
MT 

APPROVED 

67.  F-112 Abdullah Poultry Feed 

Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.AFEZYME SPHY 
PHYTASE 
2.AFEZYNE NSP 

FAC24091907 19.09.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

20 MT 
20 MT 

5000 KG 
5000 KG 

- - APPROVED 

68.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

POULTRY MEAL DUAF-240910 10.09.202
4 

KSA 50 KG PP 
BAG 

35000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

69.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RKE/DOC/2024
0924 

24.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG BAG 

30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

70.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PCPL/PI/2024-
25/240924 

24.09.202
4 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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71.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

LIQUID MOLD 
INHIBITOR 

THXAFI240926 23.09.202
4 

CHINA 200 
KG/BARREL 

500 MT 18 MT 
±5% 

  APPROVED 

72.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

HABIO PHYTASE THXAFI240925 23.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 300 MT 12 MT 
±5% 

  APPROVED 

73.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

BACID 300 THXAFI240924 23.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 35 MT 8 MT ±5%   APPROVED 

74.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

SQUID LIVER PASTE THXAFI240923 23.09.202
4 

CHINA 1.1 
MT/BARREL 

1000 
MT 

80 MT 
±5% 

  REJECTED 

75.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PFML/RSM/24-
25/240924 

24.09.202
4 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

76.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

H3Q MAX 12.5% PI-AFIL/04/24 18.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 1000 
MT 

20,000 KG   APPROVED 
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Narayangonj. 

77.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

POULTRY MEAL AST-240929 29.09.202
4 

TUNISIA 50 KG PP 
BAG 

35000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

78.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES LIMITED. 

Chorkamaldi, Dhondi 

Bazar, Sonargaon, 

Narayangonj. 

WHEAT BRAN MAF/AFIL/WB
118/241004/1
500-PI 

04.10.2024 PAKISTA
N 

34 KG PP 
BAG 

5000 
MT 

1500 MT 
±10% 

  APPROVED 

79.  F-091 
 

S.B. Poultry & Fish 

Feed Mills, Joshwar, 

Sailbpur, Narsingdi, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN AKE/SBP/2024 22.09.202
4 

PAKISTA
N 

34 KG/PP 
BAG 

3000 
MT 

2000 MT 
±10% 

500 
MT;30.06.
24 

500 
MT 

APPROVED 

80.  F-091 S.B. Poultry & Fish 

Feed Mills, Joshwar, 

Sailbpur, Narsingdi, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN 21092024/001 21.09.202
4 

ANGOLA 40 KG PP 
BAG 

3000 
MT 

2000 MT 
±10% 

500 
MT;30.06.
24 

500 
MT 

APPROVED 

81.  F-091 S.B. Poultry & Fish 

Feed Mills 

Joshwar, Sailbpur, 

Narsingdi, Bangladesh 

MetAMINO ® DL-
Methionine Feed 
Grade 99% 

6001498087 26.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG 
PAPER BAG 

800000 
KG 

20,000 KG 104 
MT;09.09.
24 

144 
MT 

APPROVED 

82.  F-117 WAY AGRO INDUSTRY 

LTD. 

Nowpa, Komorpur, 

Shaliagari Bazar, 

Raigonj, Sirajgonj.  

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

WAIL/RSM/19
8/24-25 

16.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG BAG 

2800 
MT 

300 MT 
±10% 

  APPROVED 
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83.  F-072 
 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

CUSTOM POULTRY 
TM PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
041 

11.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 100 MT 20000 KG   REJECTED 

84.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

MetAMINO ®DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001497780 25.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 500 MT 40,000 KG   APPROVED 

85.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 98.5% 

6001497785 25.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT 16000 KG   APPROVED 

86.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED) 

BFM/EXP/24-
25/17 

30.09.2024 TANZANI
A 

40 KG 
EXPORT 

STANDARD 
BAG 

20,000 
MT 

1000 MT 
±10%  

  APPROVED 
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Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

87.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24120 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 52,000 KG   APPROVED 

88.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLO
RIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24117 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 78000 KG   APPROVED 

89.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, Masterbari, 

Valuka. 

OSMOFAT 100 ONSB-
003/10/24 

03.10.2024 MALAYSI
A 

25 KG/ BAG 800 MT 109.2 MT   APPROVED 

90.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

CUSTOM POULTRY 
TM PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
043 

11.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 100 MT 20000 KG   REJECTED 
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1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

91.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

STL/PI/084/24-
25 

21.09.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

2500 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

92.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

MetAMINO ®DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001497775 25.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 500 MT 40,000 KG   APPROVED 

93.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 98.5% 

6001497784 25.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT 16000 KG   APPROVED 

94.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/102 

23.09.202
4 

INDIA 50-60 KG 
PP BAG 

30000 
MT 

2400 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Masterbari, Valuka. 

95.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

MetAMINO ®DL- 
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001497775 25.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 500 MT 40,000 KG   APPROVED 

96.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 98.5% 

6001497784 25.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT 16000 KG   APPROVED 

97.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/102 

23.09.202
4 

INDIA 50-60 KG 
PP BAG 

30000 
MT 

2400 MT 
±10% 

  APPROVED 

98.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLO
RIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24122 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 52000 KG   APPROVED 
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99.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24125 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 26000 KG   APPROVED 

100.  F-199 Nourish Feeds Limited.  

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road, Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY- Jamerdia, 

Masterbari, Valuka. 

YELLOW SOYBEANS 26329 01.10.2024 USA IN BULK 50,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

101.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39,Sector-

07,Sonargaon 

Janapath Road,Uttara, 

Dhaka-1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

CUSTOM POULTRY 
TM PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
042 

11.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 100 MT 20000 KG   REJECTED  

102.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39,Sector-

07,Sonargaon 

Janapath Road,Uttara, 

Dhaka-1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

POULTRY MEAL TMA/NPHL/24
0901 

25.09.202
4 

K.S.A 50 KG PP 
BAG 

5000 
MT 

500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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103.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road,Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 98.5% 

6001497783 25.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 500 MT 16000 KG   APPROVED 

104.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road,Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

MetAMINO ®DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001497772 25.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 500 MT 40,000 KG   APPROVED 

105.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39,Sector-

07,Sonargaon 

Janapath Road,Uttara, 

Dhaka-1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

YELLOW SOYBEANS 26330 01.10.2024 USA IN BULK 50,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

106.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39, Sector-

07,Sonargaon 

Janapath Road,Uttara, 

Dhaka-1230. 

FACTORY-Belgari, 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24129 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 26000 KG   APPROVED 
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Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

107.  F-102 Nourish Agro Limited 

House-39, Sector-07, 

Sonargaon Janapath 

Road,Uttara, Dhaka-

1230. 

FACTORY-Belgari, 

Bhabanipur, Sherpur, 

Bogra.  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLO
RIDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24126 01.10.2024 CHINA 25 KG BAG 800 MT 52000 KG   APPROVED 

108.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 

(Feed Division) 5, 

Mohakhali C/A, Dhaka-

1212 Factory: 

Kaidahara, Tampat 

Boro, Rangpur Sadar, 

Rangpur. 

MCP 
(MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE)  

MCP2407-
20240802 

02.08.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 1000 
MT 

240 MT 216 MT; 
25.06.202
4 

N/A REJECTED 

109.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 

(Feed Division) 5, 

Mohakhali C/A, Dhaka-

1212 Factory: 

Kaidahara, Tampat 

Boro, Rangpur Sadar, 

Rangpur. 

MYCO CURB M3 
LIQUID  

266 25.09.202
4 

INDIA 220 KG 
BARREL 

300 MT 26180  KG 52360 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 

110.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 

(Feed Division) 5, 

Mohakhali C/A, Dhaka-

1212 Factory: 

Kaidahara, Tampat 

Boro, Rangpur Sadar, 

IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

107650 23.09.202
4 

BRAZIL 25 kg bag 200 MT 50,000 KG 50,000 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 
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Rangpur. 

111.  F-023 
 

Advanced Poultry And 

Fish Feeds Ltd.  

Factory: Jugia, 

Barkhada, Kustia, 

Bangladesh. 

L- METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

AP 24-0001 25.09.202
4 

MALAYSI
A 

25 KG BAG 800 MT 19 MT   APPROVED 

112.  F-023 Advanced Poultry And 

Fish Feeds Ltd.  

Factory: Jugia, 

Barkhada, Kustia, 

Bangladesh. 

E.C.O. TRACE 
SPECIAL N 

A-02609-T8Z4 13.09.202
4 

GERMAN
Y 

25 KG BAG 300 MT 24000 KG   APPROVED 

113.  F-023 Advanced Poultry And 

Fish Feeds Ltd.  

Factory: Jugia, 

Barkhada, Kustia, 

Bangladesh. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAIN WITH 
SOLUBLES) 

IS/24-25/065 18.09.202
4 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

6000 
MT        

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

114.  F-056  Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 36 

Kemal Ataturk Avenue 

Banani C/A Dhaka. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
FEED GRADE 

LNZX-Z2024-
288 

25.09.202
4 

CHINA 25 KG PP 
BAG 

72 MT 54000 KG   APPROVED 

115.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 

190 Jhawtala Bazar, 

South Khulhi Factory 

3No-Jorargonj Union 

Mouja Sonapahar 

Chittagong. 

L-VALINE FEED 
GRADE 

NAHAR 2024-
1001 

19.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 100 MT 90 MT   APPROVED 

116.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 

190 Jhawtala Bazar, 

South Khulhi Factory 

ECONASE XT25P ABV/PI/2024-
25/004 

18.09.202
4 

FINLAND 25 KG/BAG 40 MT 9000 KG   APPROVED 
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3No-Jorargonj Union 

Mouja Sonapahar 

Chittagong. 

117.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 

190 Jhawtala Bazar, 

South Khulhi Factory 

3No-Jorargonj Union 

Mouja Sonapahar 

Chittagong. 

QUANTUM BLUE 
10G 

ABV/PI/2024-
25/0005 

18.09.202
4 

USA 25 KG/BAG 18 MT 90 MT   APPROVED 

118. 0 F-160 NAHAR POULTRY LTD 

190 Jhawtala Bazar, 

South Khulhi Factory 

3No-Jorargonj Union 

Mouja Sonapahar 

Chittagong. 

ROVIMIX FV PREMIX 2814228451 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 10 MT 6000 KG   APPROVED 

119.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 

190 Jhawtala Bazar, 

South Khulhi Factory 

3No-Jorargonj Union 

Mouja Sonapahar 

Chittagong. 

ROVIMIX NAHAR 
BROILER V PREMIX 

2814227835 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 156 MT 156,000 
KG 

  APPROVED 

120.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25641/6 20.05.202
4 

BRAZIL IN BULK 180000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

121.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

WHEAT BRAN SC/AG2324/06
43 

27.09.202
4 

TANZANI
A 

40 KG PP 
BAG 

40000 
MT 

15000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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122.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

WHEAT BRAN UPL/24-25/83 28.09.202
4 

TANZANI
A 

40 KG PP 
BAG 

40000 
MT 

1500 MT 
±10% 

  APPROVED 

123.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25641/3 20.05.2024 BRAZIL IN BULK 180000 
MT 

11500 MT 
±10% 

  APPROVED 

124.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25641/4 20.05.2024 BRAZIL IN BULK 180000 
MT 

11500 MT 
±10% 

  APPROVED 

125.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

BRAZILIAN YELLOW 
MAIZE 

25641/5 20.05.2024 BRAZIL IN BULK 180000 
MT 

11500 MT 
±10% 

   APPROVED 

126.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

ARGENTINE YELLOW 
MAIZE 

25559/3 29.04.2024 ARGENTI
NA 

IN BULK 180000 
MT 

12500 MT 
±10% 

  APPROVED 

127.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

ARGENTINE YELLOW 
MAIZE 

25559/4 29.04.2024 ARGENTI
NA 

IN BULK 180000 
MT 

12500 MT 
±10% 

  APPROVED 

128.  F-197 Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara Dakoandi, 

Rajshahi, Bangladesh  

ARGENTINE YELLOW 
MAIZE 

25559/5 29.04.2024 ARGENTI
NA 

IN BULK 180000 
MT 

12500 MT 
±10% 

  APPROVED 

129.  F-003 
 

Paragon Feed Ltd. 5, MYCO CURB M3 
LIQUID  

265 25.09.202
4 

INDIA 220 KG 
BARREL 

300 MT 26180  KG 52360 
KG;18.09.

N/A APPROVED 
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Mohakhali, C/A Dhaka 

1212, Factory: Baron, 

Ashulia, Savar, Dhaka, 

Bangladesh.  

23 

130.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 

Mohakhali, C/A Dhaka 

1212, Factory: Baron, 

Ashulia, Savar, Dhaka, 

Bangladesh.  

AVIMATRIX  9187011487 12.06.24 GERMAN
Y 

25 KG BAG 25 MT 10,000 KG N/A  APPROVED 

131.  F-054 Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, Bosundia, 

Jessore 

IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

107649 23.09.202
4 

BRAZIL 25 kg bag 250 MT 50,000 KG 50,000 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 

132.  F-054 Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, Bosundia, 

Jessore 

MYCO CURB M3 
LIQUID  

263 25.09.202
4 

INDIA 220 KG 
BARREL 

300 MT 26180  KG 52360 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 

133.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. Factory: 

South Wahadpur, 

Kamaldaha, Mirersari, 

Chittagong.  

MYCO CURB M3 
LIQUID  

264 25.09.202
4 

INDIA 220 KG 
BARREL 

300 MT 26180  KG 52360 
KG;18.09.
23 

N/A APPROVED 

134.  F-108 Shushama Feed Ltd. 

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, Mymensingh 

DL-METHIONINE  QQCX240099 18.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG BAG 600 MT 100000 
KG 

  APPROVED 
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2200 

135.  F-108 Shushama Feed Ltd. 

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, Mymensingh 

2200 

PALM KERNEL 
EXPELLER 

P/KOG/033/05
/24 

24.05.2024 MALAYSI
A 

50 KG PP 
BAG 

2000 
MT 

500 MT 
±5% 

  APPROVED 

136.  F-238 JAPFA COMFEED 

BANGLADESH PTE LTD  

Telirchala, Mouchak, 

Kaliakair, Gazipur-

1750 

MetAMINO ® DL- 
Methionine Feed 
Grade 99% 

6001496667 23.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG 
PAPER BAG 

160 MT 20,000 KG 20 
MT;09.06.
24 

40 MT APPROVED 

137.  F-238 JAPFA COMFEED 

BANGLADESH PTE LTD  

Telirchala, Mouchak, 

Kaliakair, Gazipur-

1750 

1.DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
GRANULAR  
2.DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
POWDER 

ZP2024090402
075 

04.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 600 MT 
600 MT 

110 MT 
±5% 
110 MT 
±5% 

220 
MT;12.02.
24 
60 
MT;02.09.
2024 

220 
MT 
60 MT 

APPROVED 

138.  F-238 JAPFA COMFEED 

BANGLADESH PTE LTD  

Telirchala, Mouchak, 

Kaliakair, Gazipur-

1750 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

1346 26.09.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

2500 
MT 

440 MT 
±10% 

415 
MT;12.02.
2024 

1805 
MT 

APPROVED 

139.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

MetAMINO ® DL-
Methionine Feed 
Grade 99% 

6001492221 13.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG 
PAPER BAG 

1200 
MT 

120,000 
KG 

100 
MT;21.05.
24 

200 
MT 

APPROVED 
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140.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 98.5% 

6001492224 13.09.202
4 

CHINA 25 KG 
PAPER BAG 

500 MT 64000 KG 41 
MT;21.05.
24 

105 
MT 

APPROVED 

141.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

MetAMINO ® DL-
Methionine Feed 
Grade 99% 

6001492222 13.09.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG 
PAPER BAG 

1200 
MT 

120,000 
KG 

100 
MT;21.05.
24 

200 
MT 

APPROVED 

142.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

L-VALINE FEED 
GRADE 

AMAN 
24/0901 

13.09.202
4 

CHINA 25 KG / 
BAG 

100 MT 34 MT 27 
MT;11.06.
24 

55 MT APPROVED 

143.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

SODIUM 
BICARBONATE (FEED 
GRADE) 

SBC20240922 22.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 800 MT 216 MT 
±5% 

108 
MT;11.06.
24 

162 
MT 

APPROVED 

144.  F-058 Aman Feed Ltd. House 

No.2, Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka Bangladesh. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

2024 09 49 24.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG 3500 
MT 

208 MT 
±10% 

108 
MT;15.08.
24 

270 
MT 

APPROVED 

145.  F-068 EXCEL FEED LIMITED. 

Raghamara, Trishal, 

Mymensingh. 

Rapeseed Extraction P/EON/R124/2
4-25 

29.09.202
4 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

6000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

146.  F-151 
 

Toyo Feed Limited.  

Shirichala, Bager 

Bazar, Gazipur Sadar, 

Gazipur   

YELLOW CORN 
(MAIZE) 

202464971 25.08.202
4 

BRAZIL IN BULK 50000 
MT 

5000 MT 
±10% 

2000 
MT;09.09.
24 

7000 
MT 

APPROVED 

147.  F-288 NAHAR AGRO 

COMPLEX LIMITED. 

CORN FERMENTED 
PROTEIN 50 PRO 

NAHAR050 15.09.202
4 

USA IN BULK  5000 
MT 

1000 MT 
±5% 

  SCRUTINY 
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Dadpur, 

Salanga,Raigonj, 

Sirajgonj. 

148.  F-288 NAHAR AGRO 

COMPLEX LIMITED. 

Dadpur, 

Salanga,Raigonj, 

Sirajgonj. 

ROVIMIX NAHAR 
BREEDER V PREMIX 

240924-001 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 40 MT 40,000 KG   APPROVED 

149.  FARM-010 Mirsharai Poultry Farm 

Ltd.  

314, Station Road, 

Jhutala, Southkhulshi, 

Chittagong. 

ROVIMIX NAHAR 
BREEDER MP 

240924-004 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 40 MT 40,000 KG   APPROVED 

150.  FARM-010 Mirsharai Poultry Farm 

Ltd.  

314, Station Road, 

Jhutala, Southkhulshi, 

Chittagong. 

ROVIMIX NAHAR GP 
M PREMIX 

240924-003 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 10 MT 8000 KG   APPROVED 

151.  FARM-010 Mirsharai Poultry Farm 

Ltd.  

314, Station Road, 

Jhutala, Southkhulshi, 

Chittagong. 

ROVIMIX NAHAR GP 
V PREMIX 

240924-002 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 10 MT 8000 KG   APPROVED 

152.  F-290 Chattogram TSM Agro 

Product Limited. 

Kharinchi,Manirampur

, Jashore. 

ROVIMIX NAHAR 
LAYER V PREMIX 

240924-005 24.09.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 40 MT 40,000 KG   APPROVED 

153.  F-242 
 

CROWN AGRO 

INDUSTRIES LTD. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/CAIL/64 02.10.202
4 

CHINA 250 KG 
DRUM 

200 MT 40,000 KG 0 0 APPROVED 
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Pabur, Kapasia, 

Gazipur. 

154.  F-045 R. B Agro Limited.  

Shitlai, Ka3haloo, 

Bogura. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 88%-
FEED GRADE) 

AAL/RBAL/63 02.10.202
4 

CHINA 250 KG 
DRUM 

200 MT 40,000 KG 0 0 APPROVED 

155.  F-302 CLASSIC POULTRY & 

FISH FEEDS LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

CPFFL/08/24 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 500 MT 54000 KG 
+ 10% 

  APPROVED 

156.  F-302 CLASSIC POULTRY & 

FISH FEEDS LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

2402503 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 200 MT 54000 KG 
+ 10% 

  APPROVED 

157.  F-137 Power Fish & Poultry 

Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail Road, 

Joydevpur Chowrasta, 

Gazipur. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

2402501 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 200 MT 54000 KG 
+ 10% 

  APPROVED 

158.  F-137 Power Fish & Poultry 

Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail Road, 

Joydevpur Chowrasta, 

Gazipur. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

CFPFL/08/24 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 500 MT 54000 KG 
+ 10% 

  APPROVED 
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159.  F-014 Biswas Poultry and 

Fish Feeds Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, Gazipur. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

BPFFL/08/24 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 1000 
MT 

54000 KG   APPROVED 

160.  F-014 Biswas Poultry and 

Fish Feeds Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, Gazipur. 

LIMESTONE 250 
MESH FEED GRADE 

571 20.08.202
4 

EGYPT 50 KG/BAG 3000 
MT 

250 MT 
±10% 

  APPROVED 

161.  F-014 Biswas Poultry and 

Fish Feeds Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, Gazipur. 

LIMESTONE 2-3 MM 
FEED GRADE 

570 20.08.202
4 

EGYPT 50 KG/BAG 25000 
MT 

250 MT 
±10% 

  APPROVED 

162.  F-014 Biswas Poultry and 

Fish Feeds Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, Gazipur. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

2402502 20.08.202
4 

CHINA 25 KG 150 MT 54000 KG   APPROVED 

163.  F-060 Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. Ltd.  

 House-76 (4th florr), 

Gausul Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

24-25/01 30.09.202
4 

INDIA 50 KG BAG  1000 MT 
±5% 

  APPROVED 

164.  F-021 
 

Spectra Hexa Feeds 

Ltd.  

Utholi Shibalaya 

Manikgonj, 

Bangladesh 

US NUMBER TWO 
YELLOW SOYBEANS 

PRO35609 03.09.2024 USA 20 BULK IN 
CONTAINER 

7000 
MT 

500 MT   APPROVED 

165.  F-021 Spectra Hexa Feeds 

Ltd.  

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-
S004824.0003 

15.07.2024 BRAZIL IN BULK 22000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Utholi Shibalaya 

Manikgonj, 

Bangladesh 

166.  F-005 Aftab Feed Products 

Ltd.  Rupshi Rupganj, 

Narayanganj, H/O: 

125/A, Motijheel 

Commercial Area, 

Dhaka.  

QUANTUM BLUE 
10G 

ABV/PI/2024-
25/0006 

25.09.2024 USA 25 KG BAG 30 MT 5000 KG   APPROVED 

167.  F-005 Aftab Feed Products 

Ltd.  Rupshi Rupganj, 

Narayanganj, H/O: 

125/A, Motijheel 

Commercial Area, 

Dhaka.  

RAPESEED 
EXTRACTION 

AFPL/R028/24-
25 

03.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG ) 

PP BAG 

20,000 
MT 

2400 MT 
±10% 

  APPROVED 

168.  F-005 Aftab Feed Products 

Ltd.  Rupshi Rupganj, 

Narayanganj, H/O: 

125/A, Motijheel 

Commercial Area, 

Dhaka.  

KEMTRACE 
SUPREME MX (FEED 
GRADE) 

267 25.09.2024 INDIA 25 KG BAG 120 MT 18000 KG   REJECTED. 

169.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 

Bazar Road, Savar, 

Dhaka. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

VASU/24-
25/029 

20.08.2024 INDIA 45-60 KG 
BAG 

50,000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

170.  F-001 Quality Feeds Liimited.  

Factory: Shirirchala, 

Bagherbazar, Gazipur 

House-14, Road-7, 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/QFL/CD/095
/24-25 

30.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

25000 
MT 

2000 MT 
±5% 

  APPROVED 
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Sector-4, Uttara Model 

Town, Dhaka 

171.  F-041 Popular Poultry & Fish 

Feeds Ltd.  Nayanagor, 

Noyagolhat, 

Chapainawabgonj 

SOYBEAN 
EXTRACTION (DOC) 

UPL/24-25/190 01.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

34000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

172.  F-080 
 

Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

1.ROVIMIX ALAL 
BROILER VIT 
PREMIX 
2.ROVIMIX ALAL 
LAYER VIT PREMIX 
3.ROVIMIX ALAL 
CATTLE VIT 
PREMIX 

2814223893 14.05.202
4 

THAILAN
D 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

500 MT 
500 MT 
500 MT 

105,000 
KG 
27,000 KG 
20,000 KG 

  SCRUTINY 

173.  F-023 Advaced Poultry & 

Fish Feeds Ltd. 

Jugla, Barkhada 

Kushtia, 7000, 

Bangladesh 

1.ALQUERMOLD 
NATURAL 
2.ALQUERFEED 
ANTITOX 

E003782 25.09.24 SPAIN 25 KG 
25 KG 

300 MT 
300 MT 

21000 KG 
21000 KG 

  APPROVED 

174.  F-019 Index Agro 

Industries Ltd. 

Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. 

Ward, Valuka, 

Pouroshava, 

Mymensingh 

ALQUERNAT 
NEBSUI 

E003728 17.07.202
4 

SPAIN 25 KG 
 

70 MT 21000 KG 
 

  APPROVED 
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175.  F-019 Index Agro 

Industries Ltd. 

Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. 

Ward, Valuka, 

Pouroshava, 

Mymensingh 

ALQUERFEED 
ANTITOX 

E003727 17.07.202
4 

SPAIN 25 KG 
 

130 MT 42000 KG   APPROVED 

176.  F-019 Index Agro 

Industries Ltd. 

Dhaka 

Mymensingh Road 

Kathali, 9 No. 

Ward, Valuka, 

Pouroshava, 

Mymensingh 

ALQUERMOLD 
NATURAL 

E003704 17.07.202
4 

SPAIN 25 KG 
 

70 MT 21000 KG 
 

  APPROVED 

177.  F-072 
08.10.202

4 

Nourish Poultry & 
Hatchery Limited.   
House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, 

OSMOFAT 100 
(ANIMAL FEED) 

ONSB-
005/10/24 

03.10.202
4 

MALAYSI
A 

25 KG /BAG 700 MT 109.2 MT   APPROVED 
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Masterbari, 

Valuka. 
178.  F-072 Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   
House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. FACTORY- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka. 

OSMOFAT 100 
(ANIMAL FEED) 

ONSB-
004/10/24 

03.10.202
4 

MALAYSI
A 

25 KG /BAG 700 MT 109.2 MT   APPROVED 

179.  F-199 Nourish Feeds 
Limited.  
House-39, Sector-
07, Sonargaon 
Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

STL/PI/100/24-
25 

07.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
45-60 KG 
PP BAG 

30,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

180.  F-199 Nourish Feeds 
Limited.  

RESIDUES OF 
RAPESEED 

PCPL/PI/24-
25/102 

23.09.202
4 

INDIA 50 KG PP 
BAG 

30,000 
MT 

2400 MT 
±10% 

  APPROVED 



 

34 
 

Sl 

No 

REG NO. Name Of the 

Importer 

Name Of the 
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Appro
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Comments 

House-39, Sector-
07, Sonargaon 
Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka. 

(RAPESEED 
EXTRACTION) 

181.  Farm-
1430 

Kazi Farms 

Limited, Unit-03, 

Chawkpara, 

Sreepur, Gaizpur, 

Bangladdesh. 

1.BETACID LIQ 
CU+ 
2.BETACID LIQ 
CU+ 

2024 09 70 30.09.202
4 

CHINA 1 KG 
25 KG 

 7000 BAG 
120 BAG 

  APPROVED 

182.  Farm-
1430 

Kazi Farms 

Limited, Unit-03, 

Chawkpara, 

Sreepur, Gaizpur, 

Bangladdesh. 

1. OMNICIDE 
DISINFECTANT  
2. DISINFECTANT  
FOR USE IN 
POULTRY 

2574c 14.05.202
4 

Uk 200 L 
DRUM 

4X5 L 
CARTON 

 32000 L 
30000 L 

  APPROVED 

183.  Farm-
1430 

Kazi Farms 

Limited, Unit-03, 

Chawkpara, 

Sreepur, Gaizpur, 

Bangladdesh. 

1.Nobilis 
Gumboro D78 
2.Nobilis 
Gumboro D78 

3.Nobilis 

276/2024 27.05.202
4 

THE 
Netherla
nds/CH/E
S/USA/E
U/GB 

12x1000
ds  

12x2500
ds  

12x1000

 1020 
850 

1700 

1400 

7650 

5950 

  APPROVED 
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Gumboro 
228E 

4.Nobilis 
Gumboro 
228E 

5.Nobilis 
Ma5+Clone 30 

6.Nobilis 
Ma5+Clone 30 

7.Nobilis ND 
Clone 30 

8.Nobilis ND 
Clone 30 

9.Nobilis IB 
Ma5 
10.Nobilis IB 
Ma5 
11.Nobilis IB 
4/91 

12.Nobilis IB 
4/91 

13.Nobilis SG 
9R  
14.Nobilis REO 
1133 

ds  
12x2500

ds  
12x1000

ds 

12x2500
ds 

12x1000
ds 

12x2500
ds  

12x1000
ds  

12x2500
ds 

12x1000
ds 

12x2500
ds 

10 x 
1000ds 

10x1000
ds 

1x1000d
s+Diluent 

1700 

1830 

1360 

1100 

1360 

1100 

660 

1332 

11424 

1680 

1104 

11328 

1020 

14700 

14700 

14700 

14700 

7350 

7350 

4998 

348 

696 

684 

1380 

792 

2268 

300 
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15.Nobilis AE 
+ Pox 

16.Nobilis ILT 

17.Nobilis ILT 

18.Nobilis MG 
6/85 

19.Nobilis CAV 
P4 

20.Nobilis 
Rismavac + 
CA126 

21.Nobilis 
Rismavac + 
CA126 

22.Nobilis 
Rismavac  
23.Innovax-
ND-SB 

24.Innovax-ILT  
25.Nobilis 
Influenza H9N2 

26.Nobilis 
Gumboro Inac 

27.Nobilis 
CORYZA 

10x1000
ds 

10x2500
ds 

10 x 
1000ds 

10x1000
ds  

1000ds x 
1 

1x2000d
s Vial 

1x1000d
s  

2000ds x 
1 

1 x 
2000ds 

1 x 
2000ds 

12x1000
ds/500ml 

 
12x1000
ds/500ml 

13680  
348 

4090 
Bottles 

8208 
Bottles 

912  
288  
516  

1380  
567 

684 

570 

20561  
15780  
19920  
29400 

44100 

1020 

60 
Contain
er 
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28.Nobilis 
CORVAC 

29.Nobilis 
CORVAC-4 

30.Nobilis EDS 

31.Nobilis 
Newcavac 

32.Nobilis ND 
Broiler 

33.Nobilis MG 
Inac 

34.Nobilis RT 
INAC 

35.Nobilis 
Salenvac 
36.Nobilis 
Salenvac- T 
37.Nobilis G+ND 

38.Nobilis 
IB+ND 

39.Nobilis 
IB+ND+EDS 

40.Nobilis 
COR4+IB+ND+
EDS 

12 x 
1000ds/2

50 ml 
12x1000
ds/500ml 
12x1000
ds/500ml 
12x1000
ds/500ml 

12 x 
1000ds / 
500 ml 

12 x 
2000ds 
/200 ml 
1x1000d
s/500ml 
12x1000
ds/500ml 

1 x 1000 
ds / 500 

ml 
1 x 1000 
ds / 500 

ml 
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41.Nobilis 
IB+G+ND 

42.Nobilis REO 
Inac 

43.Nobilis 
REO+IB+G+ND 

44.Nobilis 
Solvens O/N 
(set jet) 
45.Nobilis 
Solvens O/N 
(set jet) 
46.Nobilis 
Diluent FD 

47.Nobilis 
Diluent Cell 
Associated 

48.Nobilis 
Diluent Cell 
Associated 

49.Dilavia 

50.ULiquid 
Nitrogen 
container 

12x1000
ds/500ml 
12x1000
ds/500ml 

12 x 
1000ds/5

00ml 
12 x 

1000ds/5
00ml 
12 x 

1000ds/5
00ml 
12 x 

1000ds / 
500 ml 

12 x 
1000ds/5

00ml 
10x1000

ds 

2500ds x 
10 

200 ml x 
1 



 

39 
 

Sl 

No 

REG NO. Name Of the 
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200 ml x 
1 

400 ml x 
1 

200ml x 
10 

35 Ltr. 
184.  F-026 Kazi Farms 

Limited. (Unit-74. 
Baushia,  Gajaria 

Munshiganj. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES) 

G1R7-
480002K-00 

23.09.202
4 

USA BULK IN 
CONTAINER 

18000 
MT 

1900 MT 
±10% 

-  `APPROVED 

185.   F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

CORN GLUTEN 
MEAL 

SEW126642 18/04/202
4 

USA BULK IN 
CONTAINER 

5000 
MT 

1000 MT 
±10% 

500 MT 1500 
MT 

APPROVED 

186.  F-021 
09.10.202

4 

Spectra Hexa 
Feeds Ltd.  
Utholi Shibalaya 

Manikgonj, 

Bangladesh 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/SHF/R109/2
4-25 

09.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

22000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

187.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 

Thanapara, 

Setabgonj, 

YELLOW 
SOYBEANS 

26348A 01.10.202
4 

USA IN BULK 30,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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Year 
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Bochagonj, 

Dinajpur. 

188.  F-328 ALMA FEED 
INDUSTRIES LTD. 
Murshidhat, 

Thanapara, 

Setabgonj, 

Bochagonj, 

Dinajpur. 

YELLOW 
SOYBEANS 

26348B 01.10.202
4 

USA IN BULK 30,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

189.  F-058 Aman Feed Ltd. 

House No.2, 

Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka 

Bangladesh. 

L-VALINE FEED 
GRADE 

AMAN 24-
1002 

04.10.202
4 

INDONES
IA 

25 KG /BAG 100 MT 34 MT 27 MT; 
11.06.24 

55 MT APPROVED 

190.  F-058 Aman Feed Ltd. 

House No.2, 

Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

Dhaka 

Bangladesh. 

1.L-ARGININE 
FEED GRADE 
2.L-TRYPTOPHAN 
PURITY MIN 98% 
FEED GRADE 

AMAN 24-
1001 

04.10.202
4 

INDONES
IA 

25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

100 MT 
30 MT 

50 MT 
15 MT 

NIL 
5 
MT;28.04.
24 

NILL 
10 MT 

APPROVED 

191.  F-058 Aman Feed Ltd. 

House No.2, 

Ishakha Avenue, 

Sector-06 Uttara, 

L-ISOLEUCINE 
FEED GRADE 

AMAN 24-
0001 

04.10.202
4 

MALAYSI
A 

20 KG/BAG 60 MT 10 MT   APPROVED 
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Dhaka 

Bangladesh. 
192.  F-247 Matber Agro 

Industries Limited, 

Naljanee 

Bhabanipur, 

Gazipur Sadar, 

Gazipur. 

1.SOLIS  
2.SOLIS PLUS 

PI/EW/24-
25/017 

20.09.202
4 

INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

166.15 
MT 

8000 KG 
5000 KG 

  APPROVED 

193.  F-023 Advanced Poultry 
And Fish Feeds 
Ltd.  
Factory: Jugia, 

Barkhada, Kustia, 

Bangladesh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

BEIP/EXP/068/
2024-25 

01.10.202
4 

INDIA IN 45-60 KG 
PP BAG 

10000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

194.  F-023 Advanced Poultry 
And Fish Feeds 
Ltd.  
Factory: Jugia, 

Barkhada, Kustia, 

Bangladesh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

BEIP/EXP/067/
2024-25 

01.10.202
4 

INDIA IN 45-60 KG 
PP BAG 

10000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

195.  F-247 
 

Matber Agro 

Industries Limited, 

Naljanee 

Bhabanipur, 

Choline Chloride 
(Animal Feed 
Grade) 

J240928 28.09.202
4 

CHINA 25 KG/BAG 789.45 
MT 

500 MT 0 0 APPROVED 
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Gazipur Sadar, 

Gazipur. 
196.  F-112 Abdullah Poultry 

Feed Mill Chaitanna, 

Shibpur, Narsingdi, 

Bangladesh. 

MetAMINO® DL-
Methionine 99% 
feed grade 

6001501231 07.10.202
4 

SINGAPO
RE 

25 KG 
PAPER BAG 

600 MT 60,000 KG 60 
MT;11.06.
24 

100 
MT 

APPROVED 

197.  F-080 
14.10.202

4DF200 
MT 

Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

ALQUERFEED 
ANTITOX  

E003784 25.09.202
4 

SPAIN 25 KG 200 MT 42000 KG   APPROVED 

198.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.LYSOFORTE 
EXTEND DS DRY 
2.ENDOX T DRY 

276 09.10.202
4 

INDIA 25 KG 
25 KG 

100 MT 
50 MT 

10000 KG 
5000 KG 

10000 
KG;15.08.
24 
5000 KG; 

10000 
KG 
5000 
KG 

APPROVED 

199.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX ACI 
BROILER VP HyD 
2.ROVIMIX ACI 
LAYER VP 
3.ROVIMIX ACI 
DAIRY VIT PREMIX 
4.ROVIMIX Hy-D 
100 

2814229101 12.10.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 
25 KG 
25 KG 

20 KG 

50 MT 
20 MT 
300 MT 
35 MT 

5000 KG 
3000 KG 
31500 KG 
1000 KG 

4000 KG 
3000 KG 
11000 KG 
2000 KG; 
24.09.24 

13000 
KG 
8500 
KG 
35500 
KG 
2000 
KG 

APPROVED 

200.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

COTTON SEED 
EXTRACTION 

THXAFI241010 10.10.202
4 

CHINA 50 KG/BAG 3000 mt 500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 
201.  F-244 ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

COTTON SEED 
EXTRACTION 

THXAFI241011 10.10.202
4 

CHINA 50 KG/BAG 3000 mt 500 MT 
±10% 

  APPROVED 

202.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th 

florr), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, 

Uttara, Dhaka-

1230 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

202409270065
-2 

27.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG  40,000 KG   APPROVED 

203.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. 
Ltd.  

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

202409270065
-1 

27.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG  40,000 KG   APPROVED 
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 House-76 (4th 

florr), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, 

Uttara, Dhaka-

1230 

204.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th 

florr), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, 

Uttara, Dhaka-

1230 

L- VALINE FEED 
GRADE 

4023127P 27.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG  20 MT   APPROVED 

205.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th 

florr), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, 

Uttara, Dhaka-

1230 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHL
ORIDE FEED 
GRADE 98.5% 

4023128P 27.09.202
4 

CHINA 25 KG BAG  37 MT   APPROVED 
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206.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, Bogra 

1.MEGACID-F 
2.NT-PB 

IV-2410-0001 01.10.202
4 

MALAYSI
A 

25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

36000 
KG 
18000 
KG 

24000 KG 
12000 KG 

12000 KG 
6000 KG 
29.02.24 

 SCRUTINY 

207.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, Bogra 

1.ULTRA-GUT 
DUO 70 
2.ULTRA GUT S40 
3.VILLISTAR 
4.CAPRIPRO L 

SQ24500010 27.09.202
4 

BELGIUM 
(EU) 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
20 KG BAG 

5 KG BAG 

40000 
KG 
35000 
KG 
20000 
KG 
2000 KG 

30,000 KG 
30,000 KG 
20,000 KG 
2000 KG 

NEW  SCRUTINY 

208.  F-080 
15.10.202

4 

Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

Rhodimet NP 99 
(DL METHIONINE 
99%-FEED GRADE) 

AAL/APFFL/66 06.10.202
4 

FRANCE 25 KG BAG 5000 
MT 

200,000 
KG 

  APPROVED 

209.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI-24-
25/091 

02.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

100,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

210.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI-24-
25/092 

02.10.202
4 

INDIA EXPORT 
STANDARD 

100,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

211.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

MEGACID-F IV-2410-0004 11.10.202
4 

MALAYSI
A 

25 KG/BAG 500 MT 18,000 KG   APPROVED 
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212.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

1.TOXI STOP B 
2.MOLD STOP 

N•87/0/00026
2 

26.09.202
4 

ITALY 25 KG 
20 KG 

200 MT 
200 MT 

50000 KG 
50000 KG 

  APPROVED 

213.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

L-THREONINE 
FEED GRADE 

THXAL240709 09.07.224 CHINA 25 KG/BAG 1000 
MT 

300000 
KG 

  APPROVED 

214.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 
ALKAKARB™ 

138/BICA/2024
-25 

08.05.202
4 

INDIA 50 KG BAG 1000 
MT 

108 MT   APPROVED 

215.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

B.I.O TOX A-02610-L2F5 13.09.202
4 

GERMAN
Y 

25 KG BAG 1000 
MT 

96000 KG   APPROVED 

216.  F-080 Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 
88%-FEED GRADE) 

AAL/APFFL/65 06.10.202
4 

CHINA 250 KG 
DRUM 

5000 
MT 

200,000 
KG 

  APPROVED 

217.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 

L-VALINE (FEED 
GRADE) 

POWVAL20240
901 

23.09.202
4 

CHINA 25 KG 15 MT 10000 KG 
±10% 

  APPROVED 
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Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 
218.  F-302 CLASSIC 

POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

L-VALINE (FEED 
GRADE) 

CLASSIC20240
901 

22.09.202
4 

CHINA 25 KG 15 MT 10000 KG 
±10% 

  APPROVED 

219.  F-014 Biswas Poultry and 
Fish Feeds Ltd.  
Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

L-VALINE (FEED 
GRADE) 

BISVAL202409
01 

23.09.202
4 

CHINA 25 KG 15 MT 10000 KG 
±10% 

  APPROVED 

220.  F-089 RUPSHI FEED 
MILLS LTD. 
City Economic 

Zone, Uttar 

Rupshi, Rupgonj, 

Narayangonj. 

RHODIMET AT 88 
(METHIONINE 
88%-FEED GRADE) 

AAL/RFML/68 08.10.202
4 

CHINA 250 KG 
DRUM 

 300,000 
KG 

  APPROVED 

221.  F-024 New Hope Feed 
Mill Bangladesh 

FEED GRADE 
YEAST (SURFA TID) 

EN-
NH20241012 

12.10.202
4 

CHINA 20 KG/BAG 60000 
KG 

10000 KG 10000 KG 10000 
KG 

APPROVED 
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Limited. 
Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

222.  F-041 Popular Poultry & 

Fish Feeds Ltd.  

Nayanagor, 

Noyagolhat, 

Chapainawabgonj 

SALMOCIDE 
POWDER 

RBL/POPULAR/
01/24-25 

03.10.202
4 

INDIA 25 KG  10,000 KG   SCRUTINY: old 
license. 

223.  F-041 Popular Poultry & 

Fish Feeds Ltd.  

Nayanagor, 

Noyagolhat, 

Chapainawabgonj 

1.LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM 
2.LIMESTONE 
POWDER (FEED 
GRADE) 250 MESH 

1148 25.09.202
4 

EGYPT 50 KG/BAG 
50 KG/BAG 

1200 
MT 
1200 
MT 

600 MT 
±10% 
600 MT 
±10% 
 

NIL  SCRUTINY: old 
license. 

224.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX AG 
CATTLE MP 
2.ROVIMIX ACI 
LAYER MP 

2814229137 14.10.202
4 

THAILAN
D 

25 KG 
25 KG 

500 MT 
100 MT 

50,000 KG 
10,000 KG 

59000 
KG;24.09.
24 
8000 
KG;02.07.
2024 

59 MT 
28 MT 

APPROVED 

225.  F-311 IRIS AGRO AND 
FOOD LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 

Kishorgonj. 

LIMESTONE 
GRANULAR 
 

178 
 

11.06.202
4 
 

EGYPT 
 

50 KG 
 

 

2200 
MT 
2200 
MT 
 

2200 MT 
2200 MT 
 

NIL  REJECTED. 
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226.  F-311 IRIS AGRO AND 
FOOD LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 

Kishorgonj. 

.RAPESEED 
EXTRACTION 
 

NMS/KT/RAPE
SEED 
EXTRACTION/2
024-2025/138 
 

29.09.202
24 
 

INDIA 
 

50 KG 
 

10,000 
MT 
 

10,000 
MT 
 

NIL  REJECTED 

227.  F-311 IRIS AGRO AND 
FOOD LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 

Kishorgonj. 

POULTRY MEAL LO/PI/039/24 
 

27.09.202
4 
 

KSA 
 

50 KG 3000 
MT 
 

3000 MT 
 

  REJECTED 

228.  F-311 IRIS AGRO AND 
FOOD LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 

Kishorgonj. 

WHEAT BRAN TZ/123 27.09.202
4 

TANZANI
A 

50 KG 5000 
MT 

5000 MT   REJECTED 

229.  F-70 KNB agro 

industries Ltd. 

Bottoil, BSCIC 

Kushtia- 7002. 

Residues of 
Rapeseed 
(Rapeseed 
Extraction) 

OM/KNB/R005
/24-25 

09.10.202
4 

INDIA 50 KG 80000 
MT 

3000 MT 
±10% 

2000 MT  
24.09.202
4 

16000 
MT 

SCRUTINY 
 

 
স্বা/- 

(ডাাঃ ম াাঃ বয়জার রহ ান) 

পরিচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তি, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকিি ও ভভদেরিনািী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপত্তি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 
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